executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, conforme condições e exigências 

estabelecidas no Termo de Referência, Edital e seus anexos. 

Nossa proposta para a prestação dos serviços, durante o período de 60 (sessenta) meses, contempla o 

valor de R$ 830.160,00 (oitocentos e trinta mil cento e sessenta reais) referente aos itens abaixo 

relacionado: 

GRUPO 06 – CAMPUS IBIRAMA 

Grupo Item 
DESCRIÇÃO/ 
ESPECIFICAÇÃO 

Unidade 
de medida 

(a)    
Quantidade 
de Postos 

(b) 
Quantidade 
de Meses 

do 
Contrato 

(c) 
Quantidade 

a ser 
registrada